
ترم چهارم کد ارائه ترم سوم کد ارائه ترم دوم کد ارائه ترم اول کد ارائه ساعت برگزاری تاریخ امتحان روز امتحان 

1400/10/18شنبه 

1400/10/19یکشنبه 

12-1400/10/2010دوشنبه 

3016

3017

3018

3019

3020

3095

زبان فارسی 

: اساتید 

آقای رضاپور 

 خانم امین 

 خانم  عزیززاده

1400/10/21سه شنبه 

1400/10/22چهارشنبه 

1400/10/23پنج شنبه 

10-1400/10/258شنبه 

3027

3028

3029

3030

3031

3032

3034

3079

3098

3099

(اخلاق کاربردی)آیین زندگی 

: اساتید 

آقای قاسمی 

 خانم اسکندری 

آقای کامرانی 

1400/10/26یکشنبه 

1400/10/27دوشنبه 

1400/10/28سه شنبه 

161403-1400/10/2914چهارشنبه 

معماری جهان 

: استاد 

خانم شیرچی

1400/10/30پنج شنبه 

1400/11/2شنبه 

161401-1400/11/314یکشنبه 

ریاضی عمومی 

:استاد 

خانم ماریه نعمتی زاده

1400/11/4دوشنبه 

1400/11/5سه شنبه 

1400/11/6چهارشنبه 

1400/11/7پنج شنبه 

(روزانه و شبانه )رشته مهندسی حرفه ای معماری پیوسته   - 1400برنامه امتحانی مجازی مهر 


